

BESKJEDER:**NB!**

Før vinterferien merket vi godt dalende innsatsvilje og overskudd hos elevene. Vi opplever at elevene kommer trøtte til skolen, uten frokost og det er få som gjør lekser regelmessig. Ja, det er innspurt og motivasjonen skal dale, det skal merkes at hormonene bobler.

Men. Søvn, mat og gode rutiner blir ikke mindre viktige ved overgangen til ungdomsskolen. Vi planlegger undervisningen noe mer tradisjonelt fremover med ark, penn og enkle oppgaver for å finne tilbake til arbeidsroen.

Husk gymtøy og håndkle på fredag.

Dette skjer fremover:

Vi får internasjonale studenter i klassen uke 9 og 10.

Oversikt over utviklingssamtaler blir lagt ut på hjemmesiden fortløpende. Samtalene blir i uke 12,13,14 - rett før påsken.

Sjekk lekser. Sjekk at Chromebooket er ladet.

Foreldremøte våren blir 30.april kl 17.00 -18.00 ish.

Leirskoleoppholdet blir i uke 20 fra 12.-15.mai på Haraldviken.

HILSEN NIKOLETT, BEATE OG RUBY

Ukas gloser:

Se ark med uregelrette verb som du fikk utdelt. Du skal kunne bøye de første 50 verbene riktig til fredag.

Ukas øveord:**atom****molekyl****periodesystemet****atomsymbol****grunnstoff****fysisk forandring****løsning****konjunksjon****infinitivmerke****Kontaktinfo:**

Telefon til skolen (og skolens ansatte): 907 09 311

Hjemmeside: minkole.no/mosbyMeldingsbok: Mos6 til 59 44 45 19 **Kontaktlærertid:**

Kontaktlærer Nikolett: mandager 12.15 -13.15

nikolett.lovko@kristiansand.kommune.noForeldrekontakt: **Susanne Møllen 90209922**

UKAS LEKSER:	til tirsdag	til onsdag	til torsdag	til fredag
Matematikk	Leksen er delt ut på Skolenmin.cdu mattelekse		Ferdig og har levert leksen mattelekse	Øv til ukeslutt
Norsk	Les teksten som er delt på Skolen - naturfag.			Å kan være utropsord eller infinitivsmerke. Og er en konjunksjon som binder sammen like ord, setningsledd eller setninger. Les hele siden og jobb med oppgaver nederst på siden.
Engelsk	Øv på de 40 første uregelrette verbene på listen.	Øv på de 40 første uregelrette verbene på listen.	Øv på de 40 første uregelrette verbene på listen.	Du må kunne de 30 første verbene.
Husk!	Uteskole etter lunsj.			Gymtøy og håndkle/såpe til å dusje! Ukeslutt

MÅL:

Matematikk	Norsk	Engelsk	Sosialt mål
Jeg vet hva det vil si at to brøker er likeverdige. Jeg kan skrive en brøk med 10 i nevner som er likeverdig med brøken $\frac{5}{2}$.	Jeg kan bruke "å" som infinitivsmerke og "og" som bindeord.	I know what a pan is. I can use simple past and past participle correctly.	Jeg tar ansvar for at jeg lytter i timene og kommer i mål med oppgavene mine. Jeg får med meg fellesbeskjedene og har med riktig utstyr til skolen.